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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

PUERTA ZAMORANO, MARIA PALOMA

GOMEZ DE MIGUEL, ROSA MARIA

CARRION PRO, ROCIO

VILLA PULIDO, GUADALUPE

PULIDO RODRIGUEZ, PURIFICACIÓN

RODRIGUEZ YUSTE, ANTONIO

ARROYO FERNANDEZ, MARIA ISABEL

***7970**

***1008**

***0675**

***2182**

***1281**

***5117**

***5213**

2214

1773

1990

2179

1953

1907

1826

51033

18891

44905

11070

9901

26541

28733

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

SÍ

ARANJUEZ

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCORCÓN

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

RIVAS-VACIAMADRID

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

FUENLABRADA

GETAFE

GRIÑÓN

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Noche

Mañana

Noche

Tarde

Rotatorio

Rotatorio

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 11.612

 11.549

 11.384

 11.304

 11.202

 10.441

 10.441

1

2

3

4

5

6

7
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

ORTIZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

ESPINOSA HERRANDO, ISIDRO

OLMO JIMENEZ, MARIA OLGA DEL

VEGA ROMAN, CRISTINA

DORADO AVILA, MARIA DE LOS ANGELES

BUENO LOPEZ, MARIA CARMEN

***3649**

***4014**

***6662**

***2281**

***0391**

***8298**

2181

1893

1829

1891

2111

2176

11670

28443

18082

19849

30805

30374

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

PARLA

TORREJÓN DE LA CALZADA

ALCORCÓN

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

TORREJÓN DE ARDOZ

MADRID

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

PARLA

ALCORCÓN

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Noche

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 10.411

 10.350

 10.327

 10.111

 9.999

 9.967

8

9

10

11

12

13
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

FLORES GOMEZ, ROSA

CALLE RAMOS, ROSA MARÍA

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

RUIZ MONTEJO, CONCEPCIÓN

MUÑOZ NAVAS, SANTIAGO

***8660**

***4386**

***2387**

***0379**

***3210**

1762

2081

1931

1944

1866

29786

33034

16191

11458

45168

NO

NO

NO

SÍ

NO

BOADILLA DEL MONTE

BRUNETE

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

ALCALÁ DE HENARES

MECO

TORREJÓN DE ARDOZ

TORRES DE LA ALAMEDA

VILLALBILLA

GETAFE

GRIÑÓN

PARLA

TORREJÓN DE LA CALZADA

VALDEMORO

ALPEDRETE

COLLADO VILLALBA

COLMENAR VIEJO

MORALZARZAL

TORRELODONES

MADRID

COSLADA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 9.936

 9.862

 9.639

 9.632

 9.533

14

15

16

17

18
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

SERRANO CARO, MARIA LUISA

GARCIA BARCENILLA, JORGE

HERVÍAS HERNÁNDEZ, MARÍA MERCEDES

RUBIO LENNON-HUNT, JAVIER

PEREZ SANCHEZ, MARI CRUZ

DOBLAS SALADO, DOLORES

ESTEBAN NOVOA, MARIA SOLEDAD

SANTOS ROJAS, ARACELI

***6132**

***4077**

***2693**

***4764**

***7445**

***2164**

***2111**

***0311**

2020

1821

2174

2133

2210

1974

1885

2051

8821

18354

17811

18580

43679

19300

43913

44115

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

GETAFE

MADRID

CIEMPOZUELOS

PARLA

PINTO

SAN MARTÍN DE LA VEGA

VALDEMORO

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCOBENDAS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 9.440

 9.424

 9.415

 9.363

 9.336

 9.254

 9.231

 9.201

19

20

21

22

23

24

25

26
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MARTÍN CARVAJAL, ISABEL

FRUTOS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

CANSECO HERNANDO, PALOMA

MIRA LOPEZ, ANA MARIA

BUENO MONJAME, FATIMA

***2278**

***1891**

***5453**

***6836**

***4383**

2113

1933

2078

2072

2030

48844

15861

43954

43706

44857

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

COLMENAR VIEJO

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TRES CANTOS

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

MADRID

MÓSTOLES

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

PARLA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 9.181

 8.920

 8.903

 8.901

 8.900

27

28

29

30

31
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GÓMEZ MATEO, MARIA ELENA

HIDALGO TRENADO, DIONISIO

RUIZ HERRERAS, NURIA

SAN JOSE ALVAREZ, JOSE MARIA

URBINA CARRANZA, MARÍA JOSÉ

BLANCO ALMERO, MARIA DOLORES

***7722**

***8681**

***8334**

***5654**

***3767**

***6576**

1911

2087

2207

1999

2080

1872

16719

15345

31248

26445

43677

21362

NO

NO

SÍ

NO

SÍ

NO

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

COLMENAR DE OREJA

PINTO

VALDEMORO

ALCORCÓN

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

POZUELO DE ALARCÓN

COSLADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

FUENLABRADA

GRIÑÓN

HUMANES DE MADRID

LEGANÉS

MADRID

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Tarde

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 8.888

 8.797

 8.797

 8.797

 8.797

 8.797

32

33

34

35

36

37
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

DELGADO LOPEZ, VITALIANO

CASILLAS CALATRAVA, MANUELA

NAVARRO CARRANZA, DOMITILA

GALAN RUIZ, ISABEL

SERRANO CASADO, MARIA VICTORIA

BRAVO MORENO, MARÍA DEL PILAR

CASTAÑEDA PRADO, MARIA DEL PILAR

***8342**

***5951**

***7720**

***3057**

***1297**

***5171**

***3633**

1966

2095

2160

1824

1989

1865

2189

44780

10137

16364

18405

16166

15670

51812

SÍ

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

NO

ALCORCÓN

LEGANÉS

MADRID

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

BRUNETE

MAJADAHONDA

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

VILLANUEVA DE LA CAÑADA

VILLANUEVA DEL PARDILLO

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

FUENLABRADA

HUMANES DE MADRID

LEGANÉS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 8.797

 8.766

 8.756

 8.730

 8.710

 8.701

 8.653

38

39

40

41

42

43

44
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

CARRETERO CARRETERO, MARIA DEL MAR

LARA JUAREZ, LEANDRO

GUILLO VENTAS, MARIA ANGELES

RODRIGUEZ RUIZ, SILVIA

LOPEZ HERNANDEZ, SONIA

AMOR BLAZQUEZ, MARIA ESTRELLA

SANCHEZ GUERRA, MARIA DEL CARMEN

RODRÍGUEZ CARDEÑOSA, LEONCIA

***2501**

***3283**

***5714**

***2637**

***0796**

***6046**

***0826**

***5645**

2195

1976

1860

2162

2075

1884

1778

2097

28810

37571

12251

43930

36618

13161

16363

15721

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 8.600

 8.595

 8.559

 8.557

 8.496

 8.336

 8.249

 8.220

45

46

47

48

49

50

51

52



BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE
FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E

INFORMACIÓN

Fecha:

Página:

Fecha de actualización de la bolsa:

9 /

21/02/2023

31/12/2022

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Dirección General de
Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA,
HACIENDA Y EMPLEO

19

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

LUCAS DE LUCAS, VICTORIA DE

ROMAN SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO

VELASCO DE BLAS, MARIA JULIA

MORA MORENO, ISABEL

JURADO JIMENEZ, MANUELA

SANCHEZ PALOMINO, ANGELES

***4235**

***1355**

***8490**

***6607**

***0454**

***0052**

1777

1979

2063

1847

2100

1833

15355

18717

37975

17017

49364

18575

NO

SÍ

NO

NO

NO

SÍ

ARROYOMOLINOS

MADRID

MÓSTOLES

NAVALCARNERO

COSLADA

MADRID

TRES CANTOS

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

COSLADA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 8.193

 8.168

 8.141

 8.094

 8.053

 8.008

53

54

55

56

57

58
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MUÑOZ PINDADO, MERCEDES

MUÑOZ CABALLERO, PURIFICACIÓN

HERAS GARCÍA, SONIA

ORTIZ RÍOS, Mª ÁNGELES

GALLARTE FÉREZ, MARÍA GLORIA

***1356**

***1074**

***0897**

***1062**

***4057**

2217

1838

2141

2121

2102

19723

18115

19053

10901

10860

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

ALCORCÓN

GETAFE

MADRID

MÓSTOLES

RIVAS-VACIAMADRID

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.974

 7.926

 7.913

 7.897

 7.865

59

60

61

62

63
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

PAZ REYES, MIGUEL ANGEL DE LA

GARCÍA REBOLLO, MARGARITA

OLVERA ASPERILLA, MARIA DEL MAR

RUBIO BENAVIDES, TERESA

CRUZ DE ARRIBA, PILAR

JURADO MENDEZ, CRISTINA

BLAS CLEMENTE, MARIA LUISA DE

ESCALONA BEJAR, MARIA TERESA

***9973**

***3964**

***2754**

***8009**

***7698**

***8757**

***3069**

***0419**

2064

1981

1995

1935

2157

1928

2114

1987

43759

18447

15791

21872

35703

36360

28937

29406

SÍ

SÍ

NO

SÍ

NO

SÍ

SÍ

NO

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

MADRID

ALCORCÓN

MADRID

MÓSTOLES

NAVALCARNERO

SEVILLA LA NUEVA

ALCORCÓN

MADRID

MÓSTOLES

MADRID

ALPEDRETE

COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA

MADRID

TORRELODONES

GETAFE

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.854

 7.832

 7.789

 7.763

 7.762

 7.734

 7.729

 7.701

64

65

66

67

68

69

70

71
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DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
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ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

FLORES NIETO, BRIGIDA

GARCÍA SACRISTÁN, MARÍA ELENA

GUERRERO ÁLAMO, JOSEFA

GUERRERO MONTALVO, MARIA JESUS

PÉREZ GARCÍA, JAVIER

PRADOS VARA, JUANA

TORRE MATESANZ, VIRGINIA DE LA

AMADOR ÁLVAREZ, SONIA

POZO CANO, INÉS MARÍA

***6628**

***0795**

***3749**

***2974**

***9943**

***4394**

***1548**

***0013**

***9833**

1854

1819

2140

2096

1949

2077

1997

2135

2193

16930

17458

18463

26437

34317

30931

43749

21117

43849

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

SÍ

ALCALÁ DE HENARES

MANZANARES EL REAL

MADRID

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

COSLADA

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

TORREJÓN DE ARDOZ

MADRID

ALCOBENDAS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Rotatorio

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.701

 7.701

 7.701

 7.701

 7.701

 7.701

 7.701

 7.701

 7.700

72

73

74

75

76

77

78

79

80
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 NÚMERO 
DE
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TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

POYO BARCOS, VICTORIA

PALER DE LA TORRE, Mª DE LAS MERCEDES

CAR SAMBO, EVANGELINA

CALDERÓN FLORES, ROSA MARÍA

PÉREZ ANDRES, CARMEN

CASTILLEJO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

***5311**

***8990**

***5131**

***2063**

***1318**

***0072**

2050

1848

1934

1752

2052

1909

21372

16933

24924

62886

58782

19645

NO

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

ALGETE

FUENTE EL SAZ DE JARAMA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TORRELAGUNA

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

FUENLABRADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

FUENLABRADA

GETAFE

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.699

 7.667

 7.653

 7.646

 7.622

 7.613

81

82

83

84

85

86
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 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GARCIA SANCHEZ, ISABEL

DOMINGO HUESCA, MARIA JOSEFA

RODRÍGUEZ BORRÁS, MARÍA ÁNGELES

CENTENO GONZALEZ, MARIO

GARCIA ALONSO, YOLANDA

ALMAGRO CADIZ, REMEDIOS

HUETE-HUERTAS BUSTOS, MARIA ESTRELLA

SALVADOR FERNÁNDEZ, CONCEPCION

***0321**

***2420**

***4904**

***6458**

***2995**

***5220**

***0976**

***1833**

2017

2196

2041

1889

2047

1823

2124

1814

33778

19325

19634

19319

32863

18047

16634

35190

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

SÍ

MADRID

PARLA

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

MADRID

ALCORCÓN

GETAFE

MADRID

MADRID

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

ARGANDA DEL REY

ALCORCÓN

FUENLABRADA

HUMANES DE MADRID

LEGANÉS

MÓSTOLES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.611

 7.602

 7.593

 7.591

 7.578

 7.577

 7.537

 7.519

87

88

89

90

91

92

93

94
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SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
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ANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

SÁNCHEZ LÓPEZ, JESÚS SANTIAGO

VELASCO DE BLAS, ANASTASIA MARIA

PIÑERO RUIZ, JUAN IGNACIO

GARCIA MARTIN, YOLANDA

ULLOA LOPEZ, PILAR ANA

PERALVO POLO, MARIA

ARIZA PASTOR, MARIA CARMEN

CABALEIRO CHIVATO, MARIA ALMUDENA

***8736**

***3516**

***3469**

***0965**

***3369**

***4193**

***8294**

***1113**

1875

1739

1980

2082

2144

2199

1921

2112

39255

15886

13956

15932

19311

18043

45212

44133

SÍ

SÍ

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

MADRID

ALCORCÓN

BOADILLA DEL MONTE

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

CABRERA, LA

GUADALIX DE LA SIERRA

MOLAR, EL

SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX

TORRELAGUNA

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

COLLADO VILLALBA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.454

 7.335

 7.315

 7.304

 7.189

 7.167

 7.109

 7.011

95

96

97

98

99

100

101

102
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TURNO Y
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GARCIA RAMIREZ, MARIA CARMEN

CASTRO GONZALEZ, MARIA BELEN DE

ANAYA GUTIERREZ, ESMERALDA

GARCIA RODRIGUEZ, DORINDA DEL CARMEN

GONZALEZ CARRETERO, MARIA DEL CARME

GUTIÉRREZ GARCÍA, MARIA TERESA

***7013**

***5769**

***4780**

***6068**

***1479**

***6448**

2029

2006

1890

1991

2022

1994

18719

13538

47023

45429

16832

21382

SÍ

SÍ

NO

NO

SÍ

NO

COLMENAR VIEJO

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TRES CANTOS

MADRID

GETAFE

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

ALCORCÓN

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 6.968

 6.826

 6.803

 6.782

 6.643

 6.614

103

104

105

106

107

108
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GARCÍA GARCÍA, MARÍA JESÚS

FERRERAS GARCÍA, ISABEL FRANCISCA

SANTOME MARTI, MARIA ESTHER

MARTÍN DELGADO, MARÍA JOSÉ

ASENSIO MARTIN, ELENA SUSANA

MOLINA MARTÍN, MªDOLORES

***3905**

***4790**

***0312**

***2816**

***0791**

***2878**

2011

2010

2079

2136

1858

1791

29221

18439

18922

36301

20509

19056

NO

NO

SÍ

NO

NO

NO

ALDEA DEL FRESNO

CADALSO DE LOS VIDRIOS

CHAPINERÍA

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

VILLA DEL PRADO

MADRID

ALCOBENDAS

ALGETE

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

VALDETORRES DE JARAMA

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

GETAFE

MADRID

VALDEMORO

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

COSLADA

MADRID

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 6.599

 6.523

 6.272

 5.681

 4.899

 3.708

109

110

111

112

113

114
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GONZÁLEZ DE LA PEÑA, AMADA

RUIZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

ROMERO RODRIGUEZ, MARIA FRANCISCA

ANGUITA VALDEPEÑAS, MARIA  ROSA

PÉREZ MARTÍNEZ, YOLANDA

DÍAZ CASTELLANOS, MARÍA DEL CARMEN

***1348**

***7889**

***9041**

***9696**

***7090**

***7720**

2186

2218

1757

2190

1919

2099

26833

73652

19281

49370

27367

8483

SÍ

NO

SÍ

NO

NO

SÍ

BOADILLA DEL MONTE

MADRID

POZUELO DE ALARCÓN

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

ARROYOMOLINOS

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

PINTO

VALDEMORO

VILLACONEJOS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Nº DÍAS

 3.707

 3.249

 3.240

 3.145

 2.945

 2.842

115

116

117

118

119

120
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FUENTES BENET, PEDRO ***9593** 1977 16904 SÍ ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MECO

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana Rotatorio

Nº DÍAS

 2.222121


